Maria figuratur munitib⁹

Honorabile nōmē pauper⁹ est. de q̄b⁹ hoc ad līam dicit. quoy nomē in celo hor⁹
norabile est corā deo. Vel h̄ est nōmē diligētiū pacē q̄ filii dei vocabūf. Dat. v.

Plateay latitudē. De q̄b⁹ plateis d̄r. Apoca. xxi. Platee ciuitat⁹ aux⁹ mūdū tā S
q̄ vitriū plucidū. Platea d̄r. a platos qđ est latitudo. et designat latitudinē caritatis
marie. quā p̄sto ē om̄es illos hilariter recipē. q̄ prius ambulabāt p̄ latā viam q̄ du-
cit ad pditōem. Dat. vii. Et q̄ deo erāt incogniti. q̄r versabant⁹ in plateis. sic dicit
Treno. iiii. si ad ipam refugerint. sicut platea om̄nis est oīb⁹ ingrediētib⁹ ciuitatē.
Ponit q̄nt platee. pluraliter. ppter dilectōem dei et primi. Dicat ḡ q̄ eiusmodi ē!
desiderio et re illō. Cañ. iii. Surgā et circuibo ciuitatē. i. mariā p̄ vicos et plate-
as. q̄rens quē diligat aia mea. qui in maria et p̄ mariā innuenit. Comparāt aut̄ he pla-
tei lauro mūdo. Izq̄ aurū signat sapientiā. ppter suā p̄ciositatē. Obedientiā. ppter suaz
tractabilitatē. Constantiā mens⁹. ppter suā p̄oderositatē. Dūdicā. q̄r non trahit
rubiginē. Caritatē. que formā dat virtutib⁹ sicut aurū ceter⁹ metallis. Sed dicit
Lauri mūdū. vt fuit custodian⁹ ab īanis glie sordib⁹. sicut fuerit in brā vgie.
Ideol. platee. le⁹. ōpan⁹ Lauro et vitro. ppter purissimā ipius puritatē. Vel etiāz
ideo Lauro et vitro. Izq̄ virtūg suo mō reddit imaginē intuēti. vt in ei⁹ vita velut i
speculo possint suoz criminū mactas dephendere petōres. q̄r sicut dicit Hierony.
In maria velut i speclo' roti⁹. fuit forma resulget. Hile sup̄ eo. li. et ii. L. L.

A securitate et pace. Unde dicit ei. Qui posuit fines tuos pacē. Nam extico peni-
bus in ea somite i pceptu saluatoris. nō fuit in ea guerra iter carnē et sp̄m. et vita non
habuit bellū intestinū. nec discordiā inter ciues. i. motus interiores. Fuit ei archa-
noe vbi oia alia pacifica. Nec timebat hostes exteriores. q̄r saluator erat ei mu-
rus. et angelica custodia erat antemurale. vt sup̄ dictū ē eodē. li. et ii. A. A. Est etiā
nobis par et securitas. Un̄. pmittit ei fili⁹. Isa. lviij. Dabo m̄ltitudinē pacē filijs tu-
is et. Itē Isa. lx. Nō audiet iniqtas i terra tua. vastitas et stritio in termis tuis.
Defendit ei a malo suos habitatores. Un̄ dicit Isa. viij. Ego mur⁹ et vbera mea
sicut turr̄. Itē ppter h̄ d̄r. Apoca. xxi. Porte ei⁹ nō clauden⁹ p noctē. hec ē ḥa līa.
q̄si dicat. Tāta erit ibi securitas q̄ nocte qn̄ solēt fures incedere et male bestie. non
clauden⁹ porre. Izq̄ null⁹ hosti ibi timebit. et h̄ ptinet ad psonā marie. Vel meli⁹ co-
uenit h̄ ciuitati supne in q̄nihil nociuū sentie. Aliq̄ libri habet. Porte ei⁹ nō clau-
den⁹ p diē. Izq̄ si p noctē deberet claudi nō possent. Un̄ sequit⁹. Porc ei nō erit ibi.
Vel sic. Porte. Sunt intellect⁹ et affect⁹. q̄b⁹ intrat ad amorē boni et cognitōez ve-
ri. Lque nō clauden⁹ p noctē. ignoratiō v̄l p̄ctū in beatis. Greg⁹. Quid est qđ nō vi-
dent. qui videntē oia vidēt. Nec iste porte clause fuerūt i virginē p noctē ignoratiō.
q̄r nō credit q̄ aliquid ignorauerit ptinens ad salutē post filiū cōceptiōem. D̄r. d̄r.
Dat. xxv. Lclosa est ianua. Hoc est q̄ mali nō habebit accessum ibi. nec patebit
tūc ingressus ad viā penitētie. sed ipi⁹ clauden⁹ in carcere inferni.

Transiū eoꝝ qui volūt ad filiū puenire. Non enī patet via veniēdi ad deum nisi
trāseaf p hanc vrbē. Unde Isa. xlviij. De ciuitate sc̄tā vocati sunt. et sup̄ deum isra-
el stabiliti sunt. Unde pmittit ei dñs Isa. lviij. Ecce accola veniet. q̄ nō erat me-
cū aduena quondā tuus adiungeſ tibi. Itē Isa. lv. Ecce gentē quā nesciebas ro-
cabis. et gentes que te nō p̄querunt ad te currēt. ppter dñm deuz tuū et sanctū isra-
el qui glorificauit te. Quod quasi exponit caplo seq̄nti. vbi dicit dñs. Omnes ci-
stodientē sabbatū ne polluat illud. et tenentē fedus meū. adducā eos in montē san-
ctū meū. et letificabo eos in domo oratōis mee. Ecce de custodia sabbati ad ho-
norem virginis gloriose.

Ab eo q̄ quicūq̄ saluari desiderat necesse habz ipazqrere adiutricē. Un̄ dicit ei fili⁹
Isa. lxij. Tu vocaber⁹ ciuitas q̄sita et nō d̄elicta. Propterea cū anxietate et deside-
rio videbaſ q̄rere pphera. Quis deducet me in ciuitatē munitā tē.
Dec cimi-
tas om̄e. Ab eo q̄ p̄ ea redificatū ē. qđ p̄ euā fuerat dissipatū. Un̄ Isa. lvij. Edificabūf
in te deserta sc̄lōz. fundamēta generatiōnis et generatiōis suscitab. Et hec est vna
de p̄cipiis ratōibus quare sumoge benedicēdus est deus. quia fundauit hanc ci-
uitatem p̄ quam reducimur ad patriam de exilio mūdi. Unde dicit ei Abob. viij.
Fo. dxxvij.

Dictos.

Brego.

Dec cimi-
tas om̄e

Liber XI. Tl. I.

Libidicti erunt q̄ edificauerūt te. l.s. p̄r et fili⁹ et sp̄ūsc̄tūs. **A**lic. **N**āc ciuitatē q̄dam
 mō edificat̄ q̄ doctrina x̄bi et exēpli faciūt adamari mariā ab illis q̄ p̄ nesciebat eā
Ab imunitate peccati. **I**sa. l.c. **N**ō audiebat iniquitas in terra tua. vastitas et x̄nitō
 in termis tuis. **P**sal. Qui posuit fines tuos pacē. **I**te **I**sa. xliv. **N**ō adiūciet ut per
 trāseat incircūcisus et immūndus.
Ab eo q̄ in ipa et p̄ ipam magnificaſ dñs et laudat̄. **U**nde. **M**agn⁹ dñs et lauda
 bil⁹ nimis in ciuitate dei nr̄i i mōte sancto eius. **E**tideo tanta ē q̄ nō p̄t abscondi.
Matt. vii. **D**ons iste christus dñs. **I**sa. ii. et **D**ictee. iii.
Ab eo q̄ fundata ē exultatōne vniuersa terre. i. ut p̄ ea exultet vniuersa terra. i. tri-
 plēt terra. s. terra viuentū q̄ inde exultet. q̄ numer⁹ angeloz diminut⁹ p̄ casū luci-
 feri p̄ ipam ē repatus. **T**erra morientū. i. mund⁹ q̄ p̄ eam saluat⁹ ē et gratia illu-
 stratus. **T**erra mortuoz. s. infern⁹ quo ad detentos in limbo. q̄ p̄ eam inde extra-
 cit sunt. et in padisum introducti. et hoc est qđ dñs dicit **I**sa. lxxv. **E**cce ego cre-
 bierusalē exultatōem et ppl̄m eius gaudiū.
Ab eo q̄ rectores aiarū attribuūt ei et ei⁹ ētie. tā quessionē aiaz q̄ gl̄iam p̄p̄e con-
 scientie. **U**n̄ d̄ Apoca. xxi. **R**eges terre afferēt gl̄iam suā et honorē in illāl. **R**eges
 terre. l. boni plati solliciti de salute minoroz. vnde merent coronā gl̄ie sempiterne. et
 q̄ re gūt et iuste disponūt terrā. ppriā. i. motus carnis habitatores ei⁹. et dissipante
 omne malū viciū tēptatīs intuitu suo. **P**rouer. xx. **D**i inquā l. reges afferēt gl̄iam
 suā. l. s. cos q̄s couertūt et in bono enutrūt. i. ad **I**thi. ii. **V**os etsi gl̄ia nr̄a r̄c. to-
 tū attribuētes gr̄e mis̄is et fili⁹. **S**ed q̄ nō sufficit p̄delle alijs nisi sc̄pm seruet q̄s
 immaculatū. id eo subdiit et honorē. l. s. pprie p̄scientie puritatē.
Axenodochi⁹ et missocomi⁹ que nos hospitalia et infirmarias noſam⁹. **E**st autē m̄
 xenodochi⁹ grece. pegrinoz suscep̄tio latine. **U**bi autē egrotatēs de plateis colli-
 gunf missocomi⁹ grece d̄r. quia in eo p̄sumpta languorib⁹ et incidi⁹ miseroz mē-
 bra fouent.
A templis ecclesi⁹ et oratori⁹. **E**st autē oratori⁹ dictū ab ōde cui p̄sacrātū est. in
 quo nihil fieri deb̄t nisi ad quod factū est et institutū.
Acenobi⁹ et monasteri⁹. **D**icit̄ cenobi⁹ a cenon qđ est p̄mū. et est habitatio p̄l-
 moz i mūne viuentū. **M**onos autē grece solus. sterion statio. inde monasteri⁹ q̄li
 solitarī habitatio
Item hec ciuitas p̄medat ex eo q̄ oia repiunt in ea excellēter que solēt in nobis
 lissimis vrbib⁹ repiri. quoz pars notaſ his versib⁹:
 Rex. p̄sul. ppl̄us. defensio. templo domus. lex.
 Fons. scola. ludus. opes. commercia. pat. cibus. arma.
 In hac ciuitate

Versus **R**ex. iusticie. ut sup̄ de melchisedech. eo. li. et ti. **U**. **I**pa enī est ciuitas reg⁹ magni. l
 christi. s. q̄ est rex regū et dñs dñantiū. **A**poca. xix. et. i. ad **I**thmo. vi.
Presul. x̄pe christ⁹ pontifex futuroz bonoz. dator. s. p̄bendaz celestiū. ad **T**eb. xi.
 quaz. s. p̄bendaz m̄lras credit multis dedisse ad p̄ces et cōſiliū matr̄ sue. **C**redit
 etiam b̄ta virgo multis p̄curasse p̄bendas et dignitates eccl̄ie militatis q̄ ei aliquātu-
 lū serui crāt in p̄senti. cū ipos seruit indignos celesti. b̄ p̄bendis. **D**ulc̄ etiā de ētia
 et b̄nplacito ut ipis subueniret. et hic t̄i futuro p̄curasse credit b̄nſicia et honores.
Christ⁹ etiā sacerdos ēhui⁹ ciuitatis habēs i cura oēs ciues et habitatores ciui-
 tatis istius
Populus. **U**n̄. **E**cce alienigene et tyrus et ppl̄s ethio. r̄c. ut supra eo. li. et ti. **D**. o
 Et q̄r ppl̄us ciuitatis deb̄t p̄fiteri p̄p̄o sacerdoti. dicit̄ ps. **L**ōfiteant̄ tibi ppl̄i de-
 us r̄c. **P**opul⁹ autē hui⁹ ciuitat̄ sunt oēs veri fideles. **U**n̄ d̄r huic ciuitati **I**sa. lc.
Popul⁹ tu⁹ oēs iusti imp̄petū hereditabūt terrā. **I**te **T**hob. xiij. **L**etaberis in fi-
 liis tuis. q̄m oēs b̄ndicen̄t et x̄gregabun̄t ad dñm. **V**iscerib̄ enī caritatis tanq̄
 capacitate muroz cōrnet ipa populu ſuū. **U**n̄ et d̄r mater misericordie. ſic paulus
 dñebat i se ppl̄m ſuū. dices ad **Phil.** i. **S**icut ē mīhi iustū hoc sentire. p̄ oīb⁹ ro-
 bis eo q̄ habeā ros i corde meo. r̄c. et ad **Gal.** iii. **F**iliolimei quos itez parturio.

Maria figuratio in munibas

ergo eos habebat in ventre quos se dicebat parturire.

Defensio iur supra eodem li. et ti. R.R.

Templa Christus Apoca. xxi. dñs deus oportes templū illi⁹ est et agn⁹. Illū ei interior⁹ habebat quē mente et spiritu ingiter erorabat. cui mente et spū ingiter psallebat. cui sacrificiū striti et humiliati spūs ingiter imolabat. cui grāz actōes et rōces laudū assidue decātabat. Habz etiā tēpla vbiqz terraz. Quid ḡ est qd ibidē dicē sohēs. Templū nō vidi in ea rē. Iq d̄ sic potest intelligi de vōgine. Templū loc⁹ ora tōis est. et oratio maxime sit p duob⁹. p malis amouēdis et bonis adipiscēdis. sed qd nō oportebat ipam orare p istis duob⁹. cū nullū malū inesset ei qd poss⁹ amouēri. et nullū bonū deesset ei cū esset ḡa plena. ideo forte dici p. Templū nō vidi ī ea. Sed istō magis p pōe vuenit hierlm̄ celesti. credim⁹ ei brām virginē siliū et pātre sine intermissione orasse et orare. et si nō p se. tñ p fidelib⁹ vniuersis qd m̄lro pl⁹ diligit qd aliquid alia m̄ filios vteri sui. Unū dicit Isa. xlir. Nūqd p oblitisci m̄r rē.